2025年５月 27日

各 位

会 社 名  ダイニチ工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉井 唯

（コード番号：5951、東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長 野口 武嗣

（TEL. 025－362－1101）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は 2025年５月 27日開催の取締役会において、下記の通り、当社役員の異動の内定を決

定いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動につきましては６月 26 日開催予

定の当社第 62 回定時株主総会、その後の取締役会及び監査等委員会において正式決定の予定

です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）（４名）

氏名 新役職 現役職

吉井
よ し い

 久夫
ひ さ お

 代表取締役会長 同左

吉井
よ し い

  唯
ゆい

 代表取締役社長 同左

野口
の ぐ ち

 武嗣
た け し

 取締役 管理本部長 兼 総務部長 同左

海保
か い ほ

 雅裕
まさひろ

 取締役 生産本部長 同左

２．監査等委員である取締役（４名）

氏名 新役職
現役職

（社外における役職名）

中村
なかむら

  亨
あきら

 取締役 常勤監査等委員 同左

石川
いしかわ

 佳代
か よ

 社外取締役 監査等委員
同左

（ひめさゆり法律事務所代表弁護士）

渡邉
わたなべ

 芳
よし

明
あき

 社外取締役 監査等委員
－

（渡辺税務経理事務所代表）

田中
た な か

 悠馬
ゆ う ま

 社外取締役 監査等委員
－

（田中税務経理事務所所長代理）

３．退任取締役

氏名 現役職

田中
た な か

 勝雄
か つ お

 社外取締役 監査等委員

宮島
みやじま

 道明
みちあき

 社外取締役 監査等委員

４．異動予定日

 2025年６月 26日（第 62回定時株主総会予定日）

以 上